het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de garage op de 
begane grond gelegen nabij 8019 AE Zwolle, Veerallee 59 B, kadastraal bekend
gemeente Zwolle, sectie E, complexaanduiding 5005, appartementsindex 17,

hierna aangeduid met: "het verkochte".
KOOPPRIJS
De koopprijs van het verkochte is: honderdvijfennegentigduizend euro 
(€ 195.000,00).
WOONPLAATSKEUZE

Terzake van de uitvoering van deze overeenkomst, waaronder tevens dient te worden 
begrepen de inschrijving in de openbare registers, alsmede voor de fiscale gevolgen, 
wordt woonplaats gekozen ten kantore van de bewaarder van deze akte.